11.2.4 Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan ve diğer giderler. 

12 FON TOPLAM GİDER ORANI VE YÖNETİM ÜCRETİ. 

Fondan karşılanan, portföy yönetim ücreti dahil tüm giderlerin toplamının fon toplam 

değerine göre üst sınırı yıllık %25’tir. 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, aylık 250.000 TL + BSMV (ikiyüzellibin 

Türk lirası +BSMV) yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen 5 iş 

günü içinde kurucuya ödenir. Yönetim ücreti, 01.01.2026 yılından başlamak üzere her 

takvim yılı başında bir önceki yılın ortalama TÜFE oranı kadar artırılır.